
Nabízíme ti klíče k digitální bráně bezpečnosti!
 45 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Toužíš po kariéře jako CheckPoint Konzultant a tvé srdce bije pro bezpečnostní sítě? Bez ohledu na to, zda
jsi začátečník nebo zkušený profesionál, hledáme nadšence, kteří chtějí posílit naše řady a bránit digitální
svět před hrozbami.

Náplň práce
Konzultace a návrh bezpečnostní architektury  
Implementace bezpečnostních technologií (NGFW, WAF, EmailGW, WebGW, apod.)  
Rozvoj svěřených zákazníků  
Spolupráce při realizaci workshopů 

Požadavky
Základní znalost CheckPoint a F5: Pokud máš již zkušenost s těmito technologiemi, to je skvělé. Pokud
ne, neboj se - pokud máš chuť a nadšení, rádi tě dovedeme na správnou cestu.  
Kvalitní komunikace: Je důležité, abys uměl efektivně komunikovat s kolegy a klienty.  
Hlad po znalostech: Svět bezpečnostních sítí je neustále v pohybu. Hledáme jedince, kteří mají touhu
neustále se učit a zdokonalovat. 

Nabízíme
Pracujeme na projektech, které mění pravidla hry v oblasti bezpečnosti sítí, a ty můžeš být klíčovou
součástí této transformace.  
Nekonečný růst: Jestliže chceš rozvíjet své dovednosti a stát se znalcem v oblasti CheckPoint a F5,
máš na to všechny prostředky a podporu.  
Tým nadšenců: Naše společnost tvoří odborníci, kteří sdílí svou vášeň a vědomosti. Společně
dosahujeme ohromujících výsledků.  
Rozmanité projekty: Pracujeme s klienty z různých odvětví, což znamená, že žádný den není stejný
jako ten předchozí. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


